ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
                              Comissão Permanente de Licitação

                           AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ADIAMENTO   SINE DIE

A Prefeitura Municipal de Araruama torna público o  ADIAMENTO  SINE
DIE do  PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  009/2025,  cujo  objeto  é  o
Contratação de empresa especializada em fornecimento de gás GLP para
atender às unidades escolares da rede municipal de ensino na confecção
da merenda escolar, pelo período de 12 meses, tendo em vista que o
Portal da Transparência desta municipalidade encontra-se em processo de
migração. A nova data para sessão pública de abertura da licitação em
epígrafe será oportunamente publicada conforme determinação legal.

Araruama, 21 de março de 2025.